

# Avrasya İş Konseyleri

## Genel Kurulu yapıldı



**A**vrasya İş Konseyleri Genel Kurulu, Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen'in katılımıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde (TOBB) gerçekleştirildi.

Toplantıda söz alan Kürşad Tüzmen, "Türkiye'nin AB üyelik sürecinde Türk-Avrasya birliğinin çalışmalarının çok büyük önemi var. Avrasya'da söz sahibi olan ülke 21. yüzyılda söz sahibi olacaktır. Birçok batılı ülke Avrasya ülkelerine uzak dururken, Türk işadamları batılılara nazaran ülke ülke gezdiler. Avrasya ile Türkiye'nin ilişkileri 1992'de başladı ve bugünlere kadar geldi. Türkiye'nin Avrasya'da yapacağı daha çok şey var. Bu da DEİK ve TOBB'un

katılımıyla gerçekleşecektir. Avrasya'da 34 milyar dolarlık bir proje üstlendik. Hedefleri birlikte çizdik ve büyümeye devam edeceğiz" dedi.

### İLİŞKİLER SAĞLAM

Toplantının açılış konuşmasını yapan Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) İcra Kurulu Başkanı Rona Yırcalı, "AB üyeliği yolunda Türkiye; DEİK ve TOBB'un Avrasya ülkeleriyle ilişkileri konusunda destek vermeli. AB'ye üyelik müzakere sürecinde elimizde bir Avrasya olmalıdır. Avrasya ülkeleriyle ilişkileri her bakımdan sağlamlaştırmak hepimiz için iyi olacaktır" diye konuştu.

TOBB Yönetim Kurulu

▲ TOBB'da gerçekleştirilen Avrasya İş Konseyleri Genel Kurulu'nda konuşan TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, "AB'ye dönük çalışmalarda Avrasya ile ilişkilerimizi göz ardı edemeyiz. Türkiye'nin AB'ye üyeliği Avrasya için de iyi olacaktır" dedi. Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen da Ukrayna ile olan gaz sorununun çözüldüğünü belirterek, "Irak'a olan sevkiyat sorununuz devam etmektedir. Irak ödemesini yapmadıkça sevkiyatlar yapılmayacaktır" diye konuştu.



Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ise, "Türkiye'nin tarihini paylaştığı Avrasya ülkeleriyle çok önemli bağımız mevcuttur. Avrasya ülkeleriyle hem ticaret, hem de diğer tüm ilişkilerimizde Avrasya Türkiye için çok önemlidir. AB'ye dönük çalışmalarda Avrasya ile ilişkilerimizi göz ardı edemeyiz. Türkiye'nin AB'ye üyeliği Avrasya için de iyi olacaktır" ifadelerini kullandı.

Toplantı sonunda basın

mensuplarının sorularını yanıtlayan Bakan Tüzmen, "Türkmenistan ile olan sorunlarımız çözüldü. Kuş gri-bi nedeniyle üç haftaya yakın bir süre TIR'larımız Türkmenistan'a alınmıyordu. Vize sorununuz çözüldü. Ukrayna ile olan gaz sorununuz da çözüldü. Irak'a olan sevkiyat sorununuz devam etmektedir. Irak ödemesini yapmadıkça sevkiyatlar yapılmayacaktır" ifadelerini kullandı.